
  

                       平成３０年８月 吉日                        

グループ１ 会 員 各 位  

                                 一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ１幹事長 阿部 則樹 

           

（一社）中川法人会 青年部会  

G1第２回ＷＳ「合同ボウリング大会＆懇親会」開催のご案内 

  

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

今年度、中川法人会青年部会の設立35周年を迎え、会員増強活動により会員が大幅に増加しました。ほぼすべて

の新入会員が紹介者を介してご入会頂くものの、世代が異なる場合グループワークショップでは顔を合わせられず、

参加をためらわれる方も少なからずいらっしゃいます。 

そこで入会年数の浅い新入会員の定着を目的として、グループの垣根を越えた合同ワークショップ「合同ボウリン

グ大会＆懇親会」を行い、紹介者と新入会員が共に参加していただくことで、参加しやすく、新たな仲間づくりを推

し進めていきたいと考えています。  

皆様ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                

記 

１ 日  時  平成３０年 ９月 ７日（金）１９：３０ 受付開始 １９：００ 

・第１部 ボウリング ２ゲーム    １９：３０～２０：５０ 

・第２部 懇親会           ２１：００～２２：３０ 

２ 会  場  スポルト名古屋 〒460-0007名古屋市中区新栄2-45-26  TEL052-261-3111 

        ・電車でお越しの方、18:30に鶴舞駅（ファミマ前）からバス2台によるお迎えあり。 

※帰りは送りなし。 

        ・車でお越しの方、立体駐車場あり、3階受付にて駐車券に無料スタンプを押して貰って下さい。 

3 参 加 費  ４，０００円 （当日徴収致します。） 

※なお出席予定後、開催日前3日以内に急遽キャンセルの場合も徴収致します。 

4  服  装  服装は自由です。※当日は大勢の同志がいらっしゃいます。お名刺を忘れず持参して下さい。 

※当日連絡先：０９０－８５５４－００３６（阿部）または、０９０－１８３４－８２０１（鈴木健） 

メール：k.suzuki@tokokk.com もしくは FAX：052-383-3487宛 まで返信願います。    以上 

 返信期日：８月２７日（月）厳守！ 出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席（バス利用・お車）  ・  ご 欠 席 

 

法人名                会員氏名           携帯番号              

 

ご紹介者会員氏名or法人名                     

http://www.sport-bowling.co.jp/wp-content/uploads/2016/02/nagoya_ban2.jpg

